ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИИ ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 декабря 2021 г. №57-т/15

О корректировке долгосрочных тарифовна тепловую энергию,
услуги по передаче тепловой энергии для потребителей

МУПИ «Кохмабытсервис»на 2022-2023 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от
22.10.2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» Департамент
энергетики и тарифов Ивановской области постановляет:

1.С 01.01.2022 произвести корректировку установленных долгосрочных
тарифов на тепловую энергию на коллекторах собственной котельной
МУПП «Кохмабытсервис» (г. Кохма, ул. Рабочая, 13) на 2022-2023 гг., изложив
приложение | к постановлению Департамента энергетики и тарифов Ивановской
области от 08.10.2021 № 43-т/З в новой редакции в соответствии с приложением[.2.С 01.01.2022 произвести корректировку установленных долгосрочных
тарифов на услуги по передаче тепловой энергии, оказываемые
МУПП «Кохмабытсервис» на 2022-2023 годы, изложив приложения 2 к
постановлению Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от
30.06.2021 № 43-т/З в новой редакции в соответствии с приложением2.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования. —

Начальник Департамента Е.Н. Морева

Приложение | к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 17.12.2021 № 57-т/15

Приложение 1 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 08.10.2021 № 43-т/3

Тарифына тепловую энергию(мощность) на коллекторах источника тепловой энергии

Вода Отборный пар давлением|Остр
от от ЫЙ И

№ Наименование от т 2,5|7,0 Свыше реду

р регулируемой Вид тарифа Год 1 2 5 до до 13,0] циро
организации полугодие|полугодие КР 7,0|13,0 кг/ ванн

ми. кт/с Кг/ см“ ый
м см пар

МУПП Одноставоч 2021 - 2 137,38 - - - - -

«Кохмабытсервис» ный,1.
котеленая г. Юма, рубат, 2022 1792,90 1960,49 - - - -

ул. Рабочая, 13) без НДС 2023 1960,49 2 065,53 = > ” = >

виде водыв 2022 году - 876,70 руб., в 2023 году - 914,46 руб.
Примечание. Величина расходов на топливо, отнесенных на 1 Гкал тепловой энергии, отпускаемой в

Приложение 2 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 17.12.2021 № 57-т/15

Приложение 2 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от30.06.2021 № 43-т/З

Тарифынауслуги по передаче тепловой энергии

| Вода Отборный пар давлением|Остр
|

12| 9 от ый и
Г № Наименование 9Т | 25|7,0 [Свыше реду
| И регулируемой Вид тарифа Год 1 2 5 до до 13,0 циро
| организации полугодие|полугодие Кр 7,0|13,0|кг/|ванн
| см|КГ | кг см’|ый
| м? см? пар
| Для потребителей,в случае отсутствия дифференциации тарифовпо схеме подключения
|

| МУПП Одноставоч|2021 - 632,04 = о - - -
| «Кохмабытсервис», ный,
|

° 2 = - = 5 йт.
от ТЭЦ ПАО «Т руб./Гкал, Не ыы Е

| Плюс» без НДС 2023 580,28 612,66 - - - - -

| МУПП Одноставоч|2021 - 783,01 - - - - -

„
| «Кохмабытсервис», НЫЙ,

В - - - - -
|

`` |

от котельной ООО|руб./Гкал, 2022 РЗ: р| «Крайтекс-Ресурс» без НДС 2023 794,54 805,27 - - - - -